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Avance de Gestidn Financiera Ejercicio 2018

'+ ZAC ﬁ:?EC AS Relacién de Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
TRABAIEMOS DIFERENTE (Pesos)

5
i
7 COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE ZACATECAS

123100000 TERRENOS 564,561,857
123300000 EDIFICIOS NO HABITACIONALES $11,130,572
123600000 CONSTRUCCION EN PROCESQ $14,704,485
S0
$0
$0
$0
$0
S0
$0
$0
S0
$0
$0
$0
$0
S0
$0
$0
$0
50

Total $90,396,914

ELABORO, \( AUT
T —
"C. SARA REYESTOZANO

IEFE DE RECURSOS FINANCIERO!

DIRECTQR GENERAL
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Avance de Gestion Financiera Ejercicio 2018
Relacién de Bienes Muebles
(Pesos)

‘ COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE ZACATECAS

Codigo

124100000
124200000
124300000
124400000
124600000

- EFE DE RECURSOS FINANCIERO

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION

Descripcion
de 2018

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL

EQUIPO INSTRUMENTAL MEDICO
EQUIPO DE TRANSPORTE

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS ¥ HERRAMIENTAS

Total $40,794,630

Nota. Bajo ro?;de decir verdad declaramos que los Estados Eina st§T¥etas son razonablemente correctos y es responsabilidad del emisor.
SARA REYES I'DZANO ; ’ :

TORRES

Valor en Libros al 30 de junio

$27,331,312
$3,517,262
$4,722,329
54,550,028
$673,699
$0

$0

$0

$0

S0

$0

$0

$0

S0

$0

$0

S0

$0

50

$0

S0

$0

$0

S0
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- Avance de Gestion Financiera Ejercicio 2018
! P Relacion de Activos Intangibles
ZFA,«Cﬁd E g»ésc (Pesos)
Ve ' COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE ZACATECAS

Codigo Descripcion Valor en Libros al 30 de junio
de 2018

125100000 SOFTWARE 9,732.00

R Y Y Y Y Y Y SV A VN V S VNV SRV, SV, SRV,
"

Total 9,732.00

Nota. Bajo ?ta de decir verdad declaramos que los Estados Financiet

BORC
e 7
“C. SARA REYES LOZANO

EFE DE RECURSOS FINANCIERO

o

DIRECTGR ADMINISTRATIVO
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Avance de Gestion Financiera Ejercicio 2018

- ZACEJECAS Relaci6n de Depreciacién, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
TRABAJEMGS DIFERENTE (Pesos)
COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE ZACATECAS

Valor en Libros al 30 de junio
Cadigo Descripcion de 2018

126300000 DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES MUEBLES 29,089,725

Nota. Bajo protegta de decir verdad declaramos que los Estados Ein as-agrT razonablemente correctos y es responsabilidad del emisor.
0RO,/ f AUTORI
7
74
. SARA REYES LOZANO LIC. ANTONIO LES ACOSTA

DIRECTOR'GENERAL

EFE DE RECURSOS FINANCIERO
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— Avance de Gestion Financiera Ejercicio 2018
ZACAd ECAS y

Relacion de Cuentas Bancarias Productivas Especificas

COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE ZACATECAS

Datos de la Cuenta Bancaria
Fondo, Programa o Convenio
Institucion Bancaria Numero de Cuenta
CONTRATO BANAMEX 151155231
CONTRATO BBVA BANCOMER 2045803535

V%A{ REY és LOZANO

JEFE DE RECURSOS FINANCIEROS

DIRECTORADMINISTRATIVO
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o, Avance de Gestion Financiera Ejercicio 2018

;yw“i ZACAL?ECAS Relacién de Esquemas Bursitiles y de Coberturas Financieras
{. ) .., 5ol U“ SIFEREMTE (PeSOS)

' " COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE ZACATECAS

et : Fecha de Fecha de
Institucion Tipo de Cobertura = he
Contratacion Vencimiento

Cobertura

Base de Cobertura

'NO APLICA

i

Costo de la
Cobertura

Nota. Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y es responsabilidad del emisor.

ELABORO
/«f% 7
) "C. SARA REYES LOZANO

JEFE DE RECURSOS FINANCIEROS

DIRECTOR GENERAL

IRECTOR ADMINISTRATIVO
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