

VI. Anexos

AVANCE DE GESTIÓN FINANCIERA NOMBRE DEL ENTE 2018







Avance de Gestión Financiera Ejercicio 2018

Relación de Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso (Pesos)

COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTÍFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE ZACATECAS

Codigo		Descripción	Valor en Libros al 30 de junio de 2018
123100000	TERRENOS		\$64,561,857
123300000	EDIFICIOS NO HABITACIONALES		\$11,130,572
123600000	CONSTRUCCION EN PROCESO		\$14,704,485
			\$0
			\$0
			\$0
			\$0 \$0 \$0
			\$0 \$0 \$0 \$0
			\$0
			\$0
			\$0
			\$0 \$0
			\$0
			\$0
			\$0
			\$0
			\$0
			\$0
			\$0 \$0
			\$0
	Tot	al	\$90,396,914

Nota. Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y es responsabilidad del emisor.

L.C. SARA REYES LOZANO
IEFE DE RECURSOS FINANCIEROS

DR. JOSÉ FRANCISCO ROSALES TORRE DIRECTOR ADMINISTRATIVO

REVIS



Avance de Gestión Financiera Ejercicio 2018 Relación de Bienes Muebles

(Pesos)

COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTÍFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE ZACATECAS

Codigo	Descripción	Valor en Libros al 30 de junio de 2018
124100000	MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION	\$27,331,312
124200000	MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL	\$3,517,262
124300000	EQUIPO INSTRUMENTAL MEDICO	\$4,722,329
124400000	EQUIPO DE TRANSPORTE	\$4,550,028
124600000	MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS	\$673,699
		\$0
		\$0
		\$0
1		\$0
		\$0
		\$0
		\$0
		\$0
TRANSPORTED TO THE PROPERTY OF		\$0
		\$0
		\$0 \$0
		\$0
		\$0 \$0
		\$0
		\$0 \$0
		\$0
		\$0
		\$0
	Total	\$40,794,630

Nota. Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Einancieros y sus Notas son razonablemente correctos y es responsabilidad del emisor.

ABORÓ

AUTORIZÓ

EFE DE RECURSOS FINANCIERO

DR. JOSÉ FRANCISCO ROSALES TORRES
DIRECTOR ADMINISTRATIVO



EFE DE RECURSOS FINANCIERO

Avance de Gestión Financiera Ejercicio 2018 Relación de Activos Intangibles (Pesos)

COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE ZACATECAS

Codigo		Descripción	Valor en Libros de 2	Valor en Libros al 30 de junio de 2018	
125100000	SOFTWARE		\$	9,732.00	
			\$	-	
			\$	-	
			\$	-	
			\$	-	
			\$	-	
			\$	-	
			\$	-	
			\$ \$		
			÷	-	
			\$	-	
			\$	_	
			\$	-	
			\$	-	
			\$	*	
			\$	-	
			\$	=	
			\$	-	
		Total	\$	9,732.00	

Nota. Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y es responsabilidad del emisor.

REVISO

DR. JOSÉ FRANCISCO ROSALES TORRES
DIRECTOR ADMINISTRATIVO



Avance de Gestión Financiera Ejercicio 2018

Relación de Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes (Pesos)

COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE ZACATECAS

Código		Descripción	Valor en Libros al 30 de junio de 2018
126300000	DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES MUEBLES		29,089,725
			-
			-
			¥
			-
			-
			-
			-
			-
			-
			-
			ne.
			<u>-</u>
			-
			15
			~
			*
			3-
			-
			-

Total 29

Nota. Bajo proteșta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y es responsabilidad del emisor.

REVISÓ AUTORIZÓ:

ELABORÓ (LA TAMBIER DE LA TAMB

EFE DE RECURSOS FINANCIERO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO



Avance de Gestión Financiera Ejercicio 2018

Relación de Cuentas Bancarias Productivas Específicas

COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE ZACATECAS

		Datos de la Cuenta Bancaria		
Fond	o, Programa o Convenio	Institución Bancaria	Número de Cuenta	
CONTRATO		BANAMEX	151155231	
CONTRATO		BBVA BANCOMER	2045803535	

Nota. Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y es responsabilidad del emisor.

REVISÓ

AUTORIZO

L.C. SARA REYES LOZANO

JEFE DE RECURSOS FINANCIEROS

DR. JOSÉ FRANCISCO BOSALES TORRES

DIRECTOR ADMINISTRATIVO



Avance de Gestión Financiera Ejercicio 2018 Relación de Esquemas Bursátiles y de Coberturas Financieras (Pesos)

COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTÍFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE ZACATECAS

Institución	Tipo de Cobertura	Fecha de Contratación	Fecha de Vencimiento	Base de Cobertura	Cobertura	Costo de la Cobertura
		NO AF	PLICA			

Nota. Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y es responsabilidad del emisor.

ELABORÓ

L.C. SARA REYES LOZANO

JEFE DE RECURSOS FINANCIEROS

REVISÓ

DR JOSÉ FRANCISCO ROSALES TORRE

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

AUTORIZÓ

LIC. ANTONIO ARGUELLES ACOSTA

DIRECTOR GENERAL